Supradicta brevia fuit restituta decano et capitulo lucensis per donnus Fernandinus Arie, archidiaconus, et Rodricinus Alvari, magisterscolarum, ex parte domni Garcia, episcopus mindonensis. Et predicti decanus et capitulum lucensis receperunt ipsam breviam et liberaverunt fideiussores qui nos predictus dominus episcopus mindonensis pro ipsa brevia prestiterat superius nominatos.

Actum est hoc apud Lucum pridie nonas madii, era M<sup>a</sup> CCC LVIII<sup>a</sup>.

Presentibus: donnus Magistre Alfonso, archidiacono; Iohanne Bezerra, iudice; Iohane Iohannis, thesaurario; Fernandus Alvari, canonico, et aliis.

Ego Petrus Iacobi, publicus notarius lucensis, interfui et scripsi.(+).

## 191

1320, decembro, 4. Lugo

*O Cabido de Lugo arréndalle a Xoán Martíns, cóengo, a administración de maio por 1025 marabedis.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 60v.

Era M<sup>a</sup> CCC LVIII<sup>a</sup> pridie nonas decembris. Datur administracio menssis madii Iohanni Martini, canonico lucensis, et debet dare quantum olim Arias Petri, qui eam tenebat, debebat dare et anplius [vigici] quinque morabitanos usualis monete, et quatuor panes cuilibet canonico, et decano duodecim, cantori octo pane, et magistroscolarum octo panes quolibet die. Et son fideiussores: donnus Fernandus Iohannis, archidiaconus de Neyra, et Vellasci Gomecii, canonici lucensis.

Actum est hoc [apud Pontem Myney], era et quotum predictis.

Presentibus: donno episcopo Roderico; donnis Fernando Arie, archidiacono de Decia; Fernando Iohannis, archidiacono de Neyra; donno Roderico Alvari, scolastico; donno Iohanne Bezerra, iudice; Petro Sebastiani et Fernando Alvari, Fernando Pardo, Aria Petri, canonicis lucensis.

Et ego Petrus Iacobi, publicus notarius lucensis, interfui et notui et scripsi et signum meum apposui. (+).

## 192

1320, decembro, 5. Lugo

*O Cabido de Lugo arréndalle a Fernando Díaz, racioneiro, a administración de decembro por 3000 marabedis.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 60v.

Era predicta nonas december. Datur administratio mensis december Fernando Didaci, porcionario lucensis, et debet dare quantum dabat donnus Iohannes Iohannis, quondam thesaurarius lucensis, quem eam proximo tenuit, videlicet, tria milia morabitanos Alfonsi, et tenere menssem et dare panem prout superius dictum est in mense madii. Et sunt fideiussores ad hoc: donnus Fernandus Arie, archidiaconus de Decia; donnus Iohanne Bezerra, iudex; Fernandus Pardo, et Arias Petri de Parrega, canonici lucensis.

Presentibus: donno episcopo, et aliis supradictis.